СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  УЯРСКОГО  РАЙОНА
                КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                           Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2020 г.              с. Сухоной                                      № 1-4р

 Об утверждении административной комиссии
Сухонойского сельсовета Уярского района

[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Кодексом РФ «Об административных правонарушениях», законом Красноярского края «Об административных правонарушениях», ст. 8 Устава муниципального образования Сухонойский сельсовет, Сухонойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1.Утвердить состав административной комиссии согласно приложения
к настоящему решению.
    2. Решение Сухонойского сельского Совета депутатов № 7-2 от 21.12.2015 «Об утверждении административной комиссии Сухонойского сельсовета Уярского района» считать утратившим силу.
    3.Решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в общественно- политической газете Уярского района «Вперед».

Глава сельсовета:				П. М. Емельянов

Приложение к решению
Сухонойского сельского
Совета депутатов № 1-4
от 29.09. 2020г.
С О С Т А В
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии- Глава Сухонойского сельсовета
                                           Емельянов Павел Михайлович
Зам. председателя- директор МБОУ «Сухонойский школы»
                                           Межуев Юрий Алексеевич
Ответственный секретарь- индивидуальный предприниматель,
                                            депутат Сухонойского сельского Совета депутатов
                                           Поляк Ольга Альбертовна
 Члены комиссии:           - депутат Сухонойского сельского Совета депутатов
                                          Губенко Людмила Михайловна
                                          -депутат Сухонойского сельского Совета депутатов
                                          Федорова Татьяна Григорьевна